Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »
368140, с. Дылый, пр. Шамиля 10, тел./факс: (8279) 21642.\у\\чу.ка2Ъекоу$1ау.ги. е-тай: ас]т1пкаД)ек@тай.ги

«28» апреля 2015 г. с.Дылым №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об усилении работы по выявлению неформально занятой части населения.

С целью достижения результативности в работе группы по
выявлению неформально занятой части населения, Администрация МР
«Казбековский район» постановляет:

1. Утвердить перечень субъектов предпринимательства,
работающие лица в которых должны быть оформлены в
соответствующем законодательством порядке, согласно
Приложению в мае 2015 г. (прилагается на одном листе).

2. Ответственность за исполнение возлагаю на группу по
выявлению неформально занятой части населения /Гайирбиев
Г.Б./

3. Координационно-аналитическому отделу /Сайдулаев/
представлять информацию о ходе работы еженедельно, а об
итогах - на 1 июня.

:иевои.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗДЩШЩЩЛАВЬ!

Выписки разослать: Гайирбиеву^Щ

Г.МУСАЕВ

Приложение № 1 к постановлению

Администрации № 134 о т 2 8 .1У.2015 г.

Список

работодателей и ожидаемого количества приема на работу лиц, ранее не
имевших зарегистрированные трудовые отношения.

1. АЗС, цеха техобслуживания и кафе «Марзо» - 5 чел. с ИП.
2. Магазин «Баракат» - 3 чел. с ИП
3. Магазин «Хозмаг» (Ленинаул) - 4 чел. с ИП

4. Магазин «Милана» и цеха техобслуживания - 3 чел. с ИП.
5. Цеха техобслуживания (первые со стороны Хасавюрта на 16 км) - 3
чел. с ИП.

6. АЗС Толиева и цеха техобслуживания - 4 чел. без ИП.
7. АЗС и магазин Хаджимурадовых - 4 чел. без ИП.
8. Мойка Яшаровых- 1 ИП.
9. СПК «Дружба» - 7 чел.

10. Магазин «Хозмаг» (Ленинаул - Г.Шабазов) - 4 чел. с ИП.
11. Магазин - гастроном (Ленинаул - М. Атаев) - 4 чел. с ИП.
12. Магазин - гастроном (Дылым - Исаева) - 4 чел. с ИП.
13. Магазины при въезде в Дылым - 2 чел. с ИП.

14. Магазины рядом с Администрацией района - 4 чел. с ИП.

15. Магазины перед ЦРБ - 4 чел. с ИП.

Начальник координацио
аналитического отдел !айдулаев